

Årsredovisning

GRT Förvaltning AB

559140-6870

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustaf Thuresson
2022-10-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer mindre lantbruksmaskiner, verktyg och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1712-1806
Nettoomsättning	1 347 114	402 066	94 956	57 545	0
Resultat efter finansiella poster	97 642	904 764	13 104	26 189	-2 722
Soliditet %	90	90	38	36	30

Företaget har under året rekryterat en extern säljare vilket är orsaken till att nettoomsättningen ökat väsentligt jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	21 141	889 537	960 678
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		889 537	-889 537	0
- Årets resultat			61 599	61 599
- Belopp vid årets utgång	50 000	910 678	61 599	1 022 277

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	910 678
Årets resultat	61 599
Summa	972 277

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	972 277
Summa	972 277

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 347 114	402 066
Övriga rörelseintäkter	0	48
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 347 114	402 114
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 064 524	-297 644
Övriga externa kostnader	-183 595	-57 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader	-1 256 119	-363 138
Rörelseresultat	90 995	38 976
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag	0	866 786
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	7 567	0
Räntekostnader	-920	-998
Summa finansiella poster	6 647	865 788
Resultat efter finansiella poster	97 642	904 764
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-22 000	-9 000
Summa bokslutsdispositioner	-22 000	-9 000
Resultat före skatt	75 642	895 764
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 043	-6 227
Årets resultat	61 599	889 537

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	24 000	32 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 000	32 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar		7 567	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 567	0
Summa anläggningstillgångar		31 567	32 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		300 510	181 114
<i>Summa varulager m.m.</i>		300 510	181 114
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 500
Övriga fordringar		263 667	53 925
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		263 667	61 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 288	807 148
<i>Summa kassa och bank</i>		577 288	807 148
Summa omsättningstillgångar		1 141 465	1 049 687
SUMMA TILLGÅNGAR		1 173 032	1 081 687

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	910 678	21 141
Årets resultat	61 599	889 537
<i>Summa fritt eget kapital</i>	972 277	910 678
Summa eget kapital	1 022 277	960 678
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	18 000
Summa obeskattade reserver	40 000	18 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 37 798	100 885
Summa långfristiga skulder	37 798	100 885
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	63 017	0
Skatteskulder	9 940	2 124
Summa kortfristiga skulder	72 957	2 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 173 032	1 081 687

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier	20	5

Not 2 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	40 000	-
Inköp	-	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Årets avskrivningar	8 000	8 000

Not 3 Långfristiga skulder

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Elin Daufeldt, Exmira Ekonomikonsult i Blekinge AB

UNDERSKRIFTER

Sölvesborg

Gustaf Thuresson

Gustaf Thuresson

2022-10-07